
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

Číslo stavby: 34182

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 22.12.2020 ve znění Dodatku č. 1 a 2

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem 
bankovní spojení:

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 
vyplývajících z plné moci KUKHK - 30373/MJ/2022 ze dne 01.09.2022:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
IČO: 275 02 988
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických: 

a

(2) M - PROJEKCE s.r.o.
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
IČO: 050 61 415
DIČ: CZ05061415
Zastoupený Mgr. Michalem Kropáčem, Ing. Petrem Hájkem, jednateli společnosti 
zapsaný v obchodním Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37094 
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na:

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce 
„11/285 Nové Město nad Metují - hranice okr. RK“

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 3, který je přílohou 
a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené 
smlouvy o dílo:

Dodatek č. 3 1



 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
  

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
  

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Číslo stavby: 34182

1.) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, 
článek I. Základní ustanovení, odst. 1 a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 
písm. c), a posléze aktualizovaná předchozím dodatkem, se tedy tímto dodatkem č. 3 mění 
takto:

Cena celkem bez DPH (dle SoD ze dne 22.12.2020) 1.137.000 Kč

Navýšení ceny dle dodatku č. 1 0 Kč

Navýšení ceny dle dodatku č. 2 268.000 Kč

Navýšení ceny dle dodatku č. 3 77.000 Kč

Cena celkem bez DPH 1.482.000 Kč

DPH (21%) 311.220 Kč

Cena celkem včetně DPH 1.793.220 Kč

2. ) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb)
ZOP-D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ve smyslu článku 
II. Obsah Smlouvy o dílo, odst. 1 písm. e) se nahrazuje novou tabulkou Rekapitulace 
nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. ) Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-I)) následujícím způsobem:

Upravuje se ujednání 22.1 a zní následovně:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

záborový elaborát v konceptu vč. 
konceptu diagnostického průzkumu 
doplněného o část laboratorních rozborů 
a zatřídění asfaltových směsí (PAU)

do 7 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 
o dílo

DUSP včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr 
včetně ocenění - vše v konceptu

do 10 měsíců od nabytí účinnosti 
smlouvy o dílo

Hodnocení vlivu zamyšleného zásahu dle 
§67 zákona č. 114/1992 Sb. Do 30.09.2024

DUSP včetně záborového elaborátu a 
soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění 
- vše v čistopise

do 30 dnů od protokolárního předání 
všech připomínek objednatele ke 
konceptu DUSP

PDPS v konceptu
do 2 měsíců od vydání sloučeného 
pravomocného územního rozhodnutí a 
stavebního povolení

PDPS v čistopise
do 30 dnů od protokolárního předání 
všech připomínek ke konceptu PDPS od 
objednatele

Autorský dozor
v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 
předání a převzetí projektové
dokumentace DUSP, PDPS)

*Koncept - úplná dokumentace/projektová dokumentace včetně záborového elaborátu a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně ocenění dle zadávací dokumentace, ve 
které budou zapracovány veškeré připomínky projednané v průběhu přípravy.

Dodatek č. 3 2



Číslo stavby: 34182

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinností tento dodatek nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Předmětná smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. 345^-2023 ze dne-27702.2023-.

řlt Ifc I 191 liůM l/dič 0f>r.

V Hradci Králové dne: 2 0. 02. 2024

........................................ /...............
Objednatel 

Mgr. Martin Čerýíček 
hejtman

V Hradci Králové dne:

?...............I....................
Zhotovitel

Ing. Petr Hájek
jednatel

•.................................
Zhotovitel

Mgr. Michal Kropáč 
jednatel

Dodatek č. 3 3



Číslo změny: Číslo stavby/JU:

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho označení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny v Kč bez DPH:

Termíny:

Popis částí Díla Termíny po změně:
Termín dle SoD nebo posledního 

dodatku:

záborový elaborát v konceptu vč.konceptu 
diagnostického průzkumu doplněného o část 
laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsí 
(PAU)

DUSP  včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění - vše v 
konceptu

Hodnocení vlivu zamyšleného zásahu dle §67 
zákona č.114/1992 Sb.

do 30.9.2024

22.12.2020

M-PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ 05061415

1 137 000,00 Kč 1 405 000,00 Kč 0,00 Kč 77 000,00 Kč 1 482 000,00 Kč

Dodatek č.1, ze dne 9.4.2021, dodatek č.2 ze dne 13.7.2021

Důvodem žádosti o vytvoření dodatku je vyjádření krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru životního prostředí z 1.12.2023, kde 
krajský úřad sděluje, že realizací záměru v předloženém rozsahu obsaženém v žádosti, může dojít ke škodlivému zasahování do 
přirozeného vývoje zvláště chráněných druhů živočichů nebo rostlin, které se v záměrem dotčeném úseku mohou vyskytovat. Z tohoto 
důvodu požaduje k realizaci záměru povolení výjimky podle ust.§56 odst.1 a odst.2 ZOPK s doložením vyhodnocení vlivu záměru dle § 
67 odst.1 ZOPK.

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce: Vícepráce: Nová cena po změně:

do 30 dnů od protokolárního předání 
všech připomínek objednatele ke 

konceptu DUSP

do 2 měsíců od vydání sloučeného 
pravomocného územního rozhodnutí a 

stavebního povolení

DUSP  včetně záborového elaborátu a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
včetně ocenění - vše v čistopise

do 7 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 
o dílo

PDPS v konceptu

do 10 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 
o dílo

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce "II/285 Nové Město nad Metují - hranice okr.RK"

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

3

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

34182



Přílohy evidenčního listu :

1.
2.
3.
4.

Odsouhlasení změny :

PDPS v čistopise
do 30 dnů od protokolárního předání 

všech připomínek ke konceptu PDPS od 
objednatele

Žádost o dodatek
Rekapitulační tabulka

Autorský dozor
v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 

předání a převzetí projektové 
dokumentace DUSP, PDPS)

Sdělení životního prostředí

Název firmy : Podpis :Jméno a příjmení : 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 



Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce „II/285 Nové Město nad Metují – hranice okr. RK“ 

Rekapitulace pro objednatele Královéhradecký kraj

Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce

A Zeměměřické práce, mapový podklad 84 000,00 Kč 84 000,00 Kč

B

Vzorkování a zatřídění asfaltových směsí dle Vyhlášky č. 

130/2019 Sb., o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová 

směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem 54 000,00 Kč 54 000,00 Kč

C PD ve stupni DUSP 349 000,00 Kč 140 600,00 Kč 0,00 Kč 489 600,00 Kč

D PD ve stupni PDPS 78 000,00 Kč 59 400,00 Kč 0,00 Kč 137 400,00 Kč

E PD ve stupni DUSP (nové) dešťové kanalizace 86 000,00 Kč 86 000,00 Kč

F PD ve stupni  PDPS (nové) dešťové kanalizace 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

G

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně jeho ocenění 38 000,00 Kč 38 000,00 Kč

H Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč

I DIO a PD objízdných tras 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

J

Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 

stavby vč. plánu BOZP 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

K Dendrologický průzkum 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

L Kamerový průzkum odvodnění komunikace 55 000,00 Kč 0,00 Kč 55 000,00 Kč 0,00 Kč

M Pročištění kanalizace 37 000,00 Kč 0,00 Kč 37 000,00 Kč 0,00 Kč

N Inženýrsko- geologický průzkum 0,00 Kč 160 000,00 Kč 0,00 Kč 160 000,00 Kč

O Hodnocení vlivu dle §67 zákona č.114/1992 Sb. 0,00 Kč 77 000,00 Kč 0,00 Kč 77 000,00 Kč

912 000,00 Kč 360 000,00 Kč 92 000,00 Kč 77 000,00 Kč 0,00 Kč 1 257 000,00 Kč

225 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 225 000,00 Kč

1 137 000,00 Kč 360 000,00 Kč 92 000,00 Kč 77 000,00 Kč 0,00 Kč 1 482 000,00 Kč

238 770,00 Kč 75 600,00 Kč 19 320,00 Kč 16 170,00 Kč 0,00 Kč 311 220,00 Kč

1 375 770,00 Kč 435 600,00 Kč 111 320,00 Kč 93 170,00 Kč 0,00 Kč 1 793 220,00 Kč

Změna č. 1 byla jen termínová

Změna č.2
ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH Cena celkem po 

změnách

Změna č.3

DPH (21%)

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 300 hod x750 Kč/hod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH



Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 
 

  
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 01.12.2023 
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-40122/ZP/2023 
 
VYŘIZUJE:  
ODBOR | ODDĚLENÍ: odbor životního prostředí a zemědělství | oddělení ochrany přírody a krajiny 
MOBIL:  
E-MAIL:  
 
DATUM: 14.12.2023 
 
Počet listů: 2 
Počet příloh: 0/listů: 0  
Počet svazků: 0  
Sp. znak, sk. režim: 246.1 A/5 
 
Záměr „II/285 Nové Město nad Metují – hranice okr. RK“, vyjádření krajského úřadu jako 
orgánu ochrany přírody k záměru 
 
 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 
krajský úřad) jako orgán ochrany přírody a krajiny, věcně a místně příslušný dle ust. § 75 odst. 
1 písm. d) zákona číslo 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZOPK) obdržel dne 04.12.2023 žádost společnosti ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČO: 27502988 
zastupující na základě plné moc Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČO: 70889546 (dále jen žadatel), o doplnění předběžné informace č.j. KUKHK-
32349/ZP/2023 ze dne 05.10.2023, a to zda má proběhnout hodnocení vlivů dle § 67 odst. 1 
ZOPK k záměru „II/285 Nové Město nad Metují – hranice okr. RK“ (dále také záměr) na celém 
úseku.  
 
Předmětem záměru je kompletní rekonstrukce komunikace včetně odvodnění a příslušenství. 
Záměrem projektové dokumentace je návrh rekonstrukce stávající silnice II/285 nacházející 
se v Královéhradeckém kraji, která prochází intravilánem i extravilánem Nového Města nad 
Metují, vesnicí Blažkov a obcí Slavoňov. Celková délka rekonstruovaného úseku je 5 315 m.  
S rekonstrukcí komunikace souvisí také rekonstrukce a budování nových chodníků.  
Rozsah stavebních prací zahrnuje především vybourání stávající vozovky, vyrovnávky 
příčných a podélných sklonů, frézování vozovky, vybudování opěrných zdí, pokládku 
konstrukčních vrstev, komplexní řešení chodníků a autobusových zastávek, obnovu VDZ 
a SDZ, doplnění či obnova zádržných systémů, zajištění funkčního odvodnění, kácení dřevin 
a náhradní výsadba.  
 
Záměr bude realizován v k. ú. Nové Město nad Metují; 706442, Slavoňov; 750409, Blažkov 
u Slavoňova; 750395, Bohdašín v Orlických horách; 606197.  
 
 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje, a. s. 
IČO: 27502988 
Kutnohorská 59 
500 04  HRADEC KRÁLOVÉ 



2 

Krajský úřad sděluje žadateli, že dne 05.10.2023 pod č.j. KUKHK-32349/ZP/2023 byla 
krajským úřadem jako příslušným orgánem ochrany přírody žadateli poskytnuta předběžná 
informace podle § 90 odst. 24 ZOPK a § 139 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen 
správní řád), ve které krajský úřad konstatoval, že realizací záměru v předloženém rozsahu 
obsaženém v žádosti, může dojít ke škodlivému zasahování do přirozeného vývoje zvláště 
chráněných druhů živočichů nebo rostlin, které se v záměrem dotčeném úseku mohou 
vyskytovat a z tohoto důvodu je tedy k realizaci záměru nutné požádat krajský úřad o povolení 
výjimky podle ust. § 56 odst. 1 a odst. 2 ZOPK. Krajský úřad s ohledem na skutečnost, 
že realizací záměru dojde mimo jiné k dotčení lesních biotopů a ke kácení dřevin, které mohou 
být biotopem zvláště chráněných druhů požaduje, aby součástí žádosti o povolení výjimky 
podle § 56 zákona bylo hodnocení vlivu záměru podle § 67 odst. 1 ZOPK. Krajský úřad dále 
konstatoval, že součástí hodnocení bude nejen přesný aktuální výčet dotčených zvláště 
chráněných druhů živočichů a rostlin a vyhodnocení vlivu realizace záměru na ně i další zájmy 
chráněné dle zákona, ale i návrh přiměřených opatření k vyloučení nebo zmírnění případných 
negativních vlivů zásahu na zájmy chráněné dle zákona. 
 
Krajský úřad na základě výše uvedeného sděluje žadateli, že obsahem biologického 
hodnocení je provedení přírodovědného průzkumu dotčených pozemků a následně pak 
písemné vyhodnocení vlivu zamýšleného zásahu na rostliny a živočichy. Účelem 
přírodovědného průzkumu není získávat detailní informace o všech druzích, jejichž výskyt 
na lokalitě je prokázaný nebo pravděpodobně možný, ale vyhodnocení potenciálu lokality jako 
takové. Naprosto zásadní ve výsledném dokumentu je vyhodnocení vlivu zamýšleného 
zásahu, který musí být jasně pojmenován – specifikován. 
 
Biologické hodnocení musí dát orgánu ochrany přírody jednoznačnou odpověď, zda 
zamýšlený zásah bude mít vliv na rostliny a živočichy a jak tento vliv bude významný. Krajský 
úřad, proto požaduje po žadateli, aby proběhlo hodnocení záměru na celém úseku v případě, 
že v celém úseku mohou být dotčeny zájmy na úseku ochrany přírody a krajiny, tj. v případě, 
že v rámci intravilánu obce budou např. káceny dřeviny, zasahováno do vodního toku jako 
významného krajinného prvku apod., je nutné hodnocení provést i v tomto úseku. 
 
Krajský úřad při svém konstatování vychází ze skutečností uvedených v žádosti žadatele  
ze dne 25.09.2023 a 01.12.2023, nálezové databáze Agentury ochrany přírody a krajiny ČR 
a ze své dosavadní správní činnosti v lokalitě. 
 
 
 
 
 

 
odborný referent 
oddělení ochrany přírody a krajiny 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

technik přípravy a realizace staveb Náchod 
Kutnohorská 59
500 04 Hradec Králové

NAŠE ZNAČKA

21-001-02/D-03
VYŘIZUJE/LINKA LIBEREC

08.01.2024
ČÍSLO STAVBY

34182

Akce: Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce 
„11/285 Nové Město nad Metují-hranice okr. RK"

Věc: Žádost o Dodatek č. 3

Vážený objednateli,

na základě vyjádření krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru životního prostředí z 01.12.2023 pod 
zn.: KUKHK-40122/ZP/2023 kde krajský úřad sděluje, že realizací záměru v předloženém rozsahu obsaženém 
v žádosti, může dojít ke škodlivému zasahování do přirozeného vývoje zvláště chráněných druhů živočichů nebo 
rostlin, které se v záměrem dotčeném úseku mohou vyskytovat. Z tohoto důvodu požaduje k realizaci záměru 
povolení výjimky podle ust. § 56 odst. 1 a odst.2 ZOPK s doložením vyhodnocení vlivu záměru dle § 67 odst. 1 
ZOPK.

Krajský úřad dále uvádí, že součástí hodnocení má být i návrh opatření k vyloučení nebo zmírnění případných 
negativních vlivů zásahu na zájmy chráněné dle zákona.
Krajský úřad, proto požaduje, aby proběhlo hodnocení záměru na celém úseku v případě, že v celém úseku mohou 
být dotčeny zájmy na úseku ochrany přírody a krajiny, tj. v případě, že v rámci intravilánu obce budou např. 
káceny dřeviny, zasahováno do vodního toku jako významného krajinného prvku apod., je nutné hodnocení 
provést i v tomto úseku.

M-PROJEKCE s.r.o. s ohledem na dané skutečnosti provedla v lednu 2024 výběr autorizované osoby podle §45i 
zákona č.114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, k provádění příslušného hodnocení vlivu podle §67 zákona.

Tímto Vás žádáme o dodatek č.3 k uzavřené smlouvě o dílo pod číslem stavby 34182 ve výši 77 000,- Kč + DPH.

M - PROJEKCE s.r.o.

Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 
pracoviště
Pifluhife - Husova 1697, 530 03 Pardubice
Praha - Freyova 82/27, 190 00 Praha 9
Lbeiec - Lipová 665/1, 460 01 Liberec IV-Perétýn

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložka č. 37094

IŮ: 050 61 415, DIČ: CZ05061415
bankovní sncifini: ČSOB, a.s. pobočka Hradec Králové 
čislff ÚČIJJ! 274779891/0300

lelelm + 420 495 842 111
e-mall: m-projekce@m-projekce.cz
weh: www.m-projekce.cz



 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Rozpis ceny a termíny odevzdání:

Hodnocení vlivu zamýšleného zásahu dle §67 zákona č. 114/1992 Sb. (ZOPK)

Hodnocení dle §67 z. 114/1992 sb. ......... částka 77 000,-Kč + DPH

Odevzdání elaborátu ......... 30.09.2024

Děkuj^a jsem s pozdravem

‘i

M- PROJEKCE s.r.o. Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložka č. 37094
Dramlště
Pardubice - Husova 1697, 530 03 Pardubice IŮ: 050 61 415. DIČ: CZ05061415
Praha - Freyova 82/27, 190 00 Praha 9 tinnknun i snojeni:ČSOB, a.s. pobočka Hradec Králové
JifiEiec- Lipavá 66151,460 01 Liberec ÍV-Perštýn CiSlOÚČtll: 274779891/0300

+ 420 495 842 111 
m-projekce@iT-pfojekce.cz 
www.m-projekce.cz



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 77 000 Kč < 5 610 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 6,77 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

1 137 000,00

+ 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

+ 77 000,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

77 000,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce "II/285 Nové Město nad 

Metují - hranice okr.RK"

Název veřejné zakázky:

1 137 000,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 360 000,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 77 000,00
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 92 000,00

Smluvní cena 1 137 000,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 360 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 92 000,00

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

1 / 3 Tabulku spravuje:   In



Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

2 / 3 Tabulku spravuje:   



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 23,57 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

3Číslo aktuálního dodatku

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 77 000,00 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

77 000,00

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 137 000,00

1 405 000,00

1 482 000,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Smluvní cena

0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 360 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 92 000,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a:

1 482 000,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

1 137 000,00

1 137 000,00

268 000,00

− 0,00

− 0,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   chl


	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Nové Město 3\20240221090407.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Nové Město 3\Nové Město 3_anonym.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Nové Město 3\Dodatek č. 3.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Nové Město 3\Evidenční list změny PD II_285NMNM hranice RK.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Nové Město 3\Změny závazků ze smlouvy.pdf


		2024-01-30T11:14:02+0100
	Ing. Eva Vortelová


		2024-01-30T11:37:18+0100
	Ing. Irena Vaněčková


		2024-01-30T11:14:02+0100
	Ing. Eva Vortelová


		2024-01-30T11:37:18+0100
	Ing. Irena Vaněčková




